— 1 —

临财农改〔2018〕13号

关于下达 2018年部分村级公益事业建设
一事一议财政奖补资金的通知

沂水县财政局：

根据省财政厅《关于下达 2018年村级公益事业建设一事一

议财政奖补资金的通知》（鲁财农改〔2018〕15号）文件精神，

经研究，现下达你县 2018年部分村级公益事业建设一事一议财

政奖补资金 100万元，项目代码为 SF1411301001。此项资金收

入列 2018年“1100224农村综合改革转移支付收入”预算科目，支

出列 2018年“213农林水支出”预算科目。

— 2 —

本次下达资金使用范围、工作目标和主要任务参照《省委办

公厅 省政府办公厅印发〈关于推进美丽乡村标准化建设的意见〉

的通知》（鲁办发〔2016〕47号）、《山东省人民政府关于进一步

推进涉农资金统筹整合的意见》（鲁政发〔2017〕30 号）及省财

政厅《关于印发〈山东省村级公益事业建设一事一议财政奖补资

金和项目管理暂行办法〉的通知》（鲁财农改〔2016〕24号）规

定执行。你县要做好资金安排使用工作，并按照鲁政发〔2017〕

30号文件精神及有关财务管理规定，加强资金监督管理，切实

提高预算执行效率和资金使用效益。

临沂市财政局

2018年 9月 30日

信息公开选项：依申请公开

抄报：省财政厅。

临沂市财政局办公室 2018年 9月 30日印发